particulier à construire des  mécanismes
d'amortissement des crises, à laisser leur
devises flotter et à  utiliser les surplus de
capitaux emmagasinés les années précé-
dentes.

TUNISIE - CLIMAT: 
36 000 emplois dans le tourisme et l’agriculture 
seront  perdus à l'horison 2050 

Trente six mille emplois (36 000)
seront perdus  à l’horizon 2050 en
Tunisie dans les secteurs de l’agriculture
et le  tourisme, sous l’effet des change-
ments climatiques, a annoncé le ministre
tunisien des Affaires Locales et de
l’Environnement, Riadh Mouakher.

«Ces pertes sont le résultat de la vulné-